- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור בתקופת התנאי עבירה בנשק מסוג פשע.
- ג. בנסיבות העניין, נוכח העובדה שלא נטען כי הנאשם קיבל תמורה כלשהיא למעשיו, ובשים לב למאסר הממושך שעוד נותר לנאשם לרצות, לא ראיתי מקום לגזור על הנאשם קנס כספי.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.